1

2026年２月13日

各 位

会 社 名 森 六 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長

最高経営責任者
黒瀨 直樹

（コード番号：4249 東証プライム）

問合せ 先 経理財務部長 清水 恵

（TEL. 03-3403-6102）

（訂正）「2026年３月期 第３四半期決算補足資料」の一部訂正について

2026年２月10日に発表いたしました「2026年３月期 第３四半期決算補足資料」について、一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、発表済みの決算短信

に訂正はありません。

記

１．訂正理由

 発表後に開示内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、訂正いたします。

２．訂正内容（訂正箇所は赤字で表示し、下線を付しております）

 「2026年３月期 第３四半期決算補足資料」の５ページ 営業利益率の増減額

【訂正前】

2

【訂正後】

訂正後の「2026年３月期 第３四半期決算補足資料」は当社ホームページに掲載しております。

以 上